事 務 連 絡

平 成 22 年 12 月 17 日

都道府県薬剤師会 御中

日本薬剤師会

中央薬事情報センター

「ビスホスホネート（BP）系薬剤投与患者への対応 Q＆A【平成 22 年 11 月版】」

の送付について

平素は本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

社団法人日本歯科医師会より、標記パンフレットをご提供いただきましたので、各都道府県薬剤

師会に１部ずつ送付させていただきます。

同パンフレットは日本医師会と共同で、医療従事者が連携して重篤な副作用の発生を未然に防

止する観点から作成されたものです。

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にもご周知下さいますようお願い申し上げます。